
Düşün, düşün…  
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni  
(Sayı 8/21, 26 Şubat 2021) 
 
Geçen hafta neler oldu? 
 

● Cumhurbaşkanı Erdoğan, muhalefete yönelik hakaretlerini bu hafta da hız kesmeden          
sürdürdü. Erdoğan’a göre ​muhalefetten gelen her eleştiri saldırı; ülkeyi bölmek için           
Haçlı Seferleri'nden bu yana saldırıyorlar… 

● Erdoğan Meclis'te partisinin bu haftaki grup toplantısında milletvekillerini ayağa         
kaldırıp ​karşısına aldıktan sonra “tek devlet, tek vatan ve tek millet” andı içtirirken,             
Gara operasyonunu sorgulayan muhalefet yine hedefteydi…  

● HDP'ye "terör örgütü partisi" diyen İçişleri Bakanı; iktidar ile HDP'nin Kürt sorununa            
çözüm bulmak için 2013-2015 yılları arasında birlikte yürüttükleri "çözüm süreci"          
dönemine ait fotoğraflarla HDP’li vekilleri hedef gösterdi.  

● Erdoğan’ın yeni fezlekelerin işaretini verip “Meclis’te hemen eller iner kalkar”          
talimatının ardından meclise, 29’u HDP’li vekiller hakkında olmak üzere, 33 yeni           
fezleke geldi. 

● Erdoğan belediyelere yönelik operasyonların da süreceğinin işaretini verdi. ​HDP’nin         
yayınladığı ‘​İrade Gaspı ve Kayyım Gerçekleri​’ başlıklı rapora göre; Ağustos          
2019'dan beri, 48 HDP’li belediyeye kayyım atandı, 72 belediye eş başkanı gözaltına            
alındı. 37 belediye eş başkanı tutuklandı, 15’i halen cezaevinde. 807 belediye meclis            
üyesi görevini yerine getiremez hale geldi. Kayyımlar yerelin karar organı olan           
belediye meclisini fiilen kapattılar… 

● Muhalefetin ekonomi yönetimiyle ilgili soruları da Erdoğan’a göre kendisine ve          
ailesine saldırı… ​Ana muhalefet partisi CHP’nin; Merkez Bankası rezervleri ile ilgili           
"​128 milyar dolar nereye ve kimlere gitti?", "Döviz rezervimiz eksi 47 milyar dolara             
nasıl geriledi?", "Berat Albayrak neden istifa etti?​" şeklindeki soruları gündeme          
getirmesinin ardından, Erdoğan’dan ​“Aileme saldırıyorlar” çıkışı geldi. Öte yandan         
Erdoğan’ın yanıtıyla ilk defa hükümet tarafından en yetkili ağızdan Merkez Bankası           
rezervlerinin satıldığı kabul edilmiş oldu. Ancak Erdoğan pandemiyi gerekçe         
gösterirken; rezerv satışı salgından çok önce, 2019 Mart sonunda başlamıştı. 

● AYM’nin hak ihlali hükmü sonrası mahkemece yeniden yargılama kararı verilen          
CHP’li vekil Enis Berberoğlu hakkında üç ayrı suçtan hazırlanıp TBMM'ye          
gönderilen fezlekeye itirazının reddedilmesi sonrası, üst mahkemeye yaptığı itiraz da          
reddedildi. 

● Boğaziçi protestoları kesintisiz bir şekilde sürüyor… Öğrencilere yönelik        
operasyonlara polis ve yargıdan sonra, rektörler de dahil oldu. ​İçişleri Bakanı'nın           
Boğaziçi eylemlerini hedef alan açıklamaları, öğrencileri aşıp ailelerine  kadar ulaştı. 

● İçişleri Bakanı Süleyman Soylu Boğaziçi Üniversitesi eski rektörlerinden Prof. Dr.          
Üstün Ergüder’i arayarak, kayyım rektör protestolarına atfen ​“…böyle işlere         
girmeyin…” ​dediğini söyledi. Soylu; Ergüder’in ​“80 yaşındayım, bu işlerle         
uğraşmıyorum” ​cevabına karşılık, “Hayır bu işlerle uğraştığınızı biliyorum” ​dediğini         
de aktardı. 

https://www.hdp.org.tr/tr/irade-gaspi-ve-kayyim-gercekleri-raporumuz/15108/


● TİHV, Boğaziçi Üniversitesi eylemlerinde yaşanan hak ihlallerinin bilançosunu        
açıkladı. 38 ilde en az 801 kişi işkence ve kötü muameleyle gözaltına alındı, 11 kişi               
tutuklandı, 228 kişiye adli kontrol, 29 kişiye de ev hapsi uygulandı. 2 kişi de sosyal               
medya paylaşımları nedeniyle tutuklandı. Eylemlerde 6 gazeteci de yaralandı..          
Eylemler boyunca yaşanan farklı kategorilerdeki hak ihlalleri hak temelli bir rejim           
fikrinden ne denli uzaklaşılmış olduğunu gösteriyor; ​"​Demokratik talepleri suç haline          
getirmek yurttaşı inkâr etmek” ​demek… ​Detaylar....   

● AYM​, Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle İletişim Başkanlığı'na verilen Anadolu       
Ajansı üzerindeki denetim yetkilerini iptal etti. Kararda, ‘‘​Cumhurbaşkanlığına bağlı         
olan başkanlıkça denetlenmesi, ajansın özerkliğiyle bağdaşmadığı gibi yayınlarının        
tarafsızlığını da etkileme ihtimalini barındırmaktadır​” denildi.  

● Avrupa ülkelerinden hukuk örgütleri ve barolar, 14 Haziran’ı ​‘Uluslararası Adil          
Yargılanma Hakkı Günü’ ilan etti. Her yıl seçilen kişi ya da kurumlara, adil             
yargılanma talebi ile başladığı ölüm orucunun 238’inci gününde hayatını kaybeden          
Avukat Ebru Timtik adına ödül verilecek. 

 
 

 
 

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız 
“​COGİTO ERGO SUM​” her cuma ​YouTube​ ​kanalımızda, her Cumartesi 22:00’de 

CanTV’de yayında... 
 

Tüm video bültenlerimize erişim için ​tıklayınız​… 
 

 

Gergerlioğlu’na verilen hapis cezası onandı 
 
Kocaeli 2. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından      
2016 yılındaki bir sosyal medya paylaşımı      
nedeniyle "örgüt propagandası yapmak"    
suçundan 2 yıl 6 ay hapse mahkum edilen HDP         
Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk    
Gergerlioğlu’nun cezası, Yargıtay ​16. Ceza     
Dairesi tarafından ​onandı.  
 
Gazeteci Gök’ün yargılandığı dava 
 
Gazeteci Abdurrahman Gök hakkında sosyal     
medya paylaşımları ve yaptığı haberler gerekçe      
gösterilerek “örgüt üyeliği” ve “propaganda”     
iddiasıyla açılan davanın ilk duruşması     
Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi’nde     
görüldü. Gazetecinin yargılanmasına 3    
Haziran’da devam edilecek. 

https://tihv.org.tr/ozel-raporlar-ve-degerlendirmeler/bogazici-universitesine-cumhurbaskani-tarafindan-rektor-atanmasina-yonelik-itiraz-surecinde-yasanan-hak-ihlallerine-dair-on-degerlendirme-raporu/
https://youtu.be/6MDNicg4FnU
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


 
Turgut Öker’e açılan dava 
 
2015 yılında Almanya’da düzenlenen bir     
mitingdeki konuşması nedeniyle “Erdoğan’a    
hakaret” ile suçlanan Avrupa Alevi Birlikleri      
Konfederasyonu Kurucu Başkanı Turgut    
Öker’in ilk duruşması İstanbul Anadolu 10.      
Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Öker’in     
yargılanmasına 10 Haziran’da devam edilecek.  
 
 
Alınak’a bir ceza daha 
 
“Mehmet Tunç ve Bêkes” adlı kitabı nedeniyle       
İstanbul 22. Ağır Ceza Mahkemesi’nde     
yargılanan Kürt siyasetçi, yazar Mahmut     
Alınak “örgüt propagandası” suçlamasıyla 1     
yıl 6 ay hapse mahkum edildi. Aralık 2019’da        
yasaklanarak toplatılan kitapta, sokağa çıkma     
yasakları döneminde öldürülen Cizre Halk     
Meclisi Eş Başkanı Mehmet Tunç ve      

kardeşinin yaşam öyküsü ile o dönemde yaşananlar anlatılıyordu.  
 
Freemuse 2021 raporu 
 
Freemuse’un dünya genelinde 89 ülkede     
yaşanan 978 sanatsal özgürlük ihlalinin     
analizini yapan yıllık raporuna göre,     
Türkiye’de yaşanan sanatsal ifade özgürlüğü     
ihlallerinin yüzde 90'ından fazlasının    
sorumlusu iktidar yetkilileri… Türkiye'deki    
sanatsal ifade özgürlüğü ihlallerinin yarısından     

fazlasının arkasında, terörle mücadele kanunu ve Cumhurbaşkanına hakaret "suçu"(!?) var…          
Detaylar...  

 
Kocaeli’nde yargılanan HDP’liler 
 
DTK Eş Başkanı Leyla Güven tarafından 2018       
yılında başlatılan açlık greviyle ilgili     
Kocaeli’nde yapılan eylemlere katıldıkları,    
açlık grevleri ile ilgili televizyon kanallarına      
demeç verdikleri için “örgüt üyeliği” ve      
“propaganda” ile suçlanan ve aralarında ​HDP      
yöneticileri ve Gebze Belediyesi’nin CHP’li     
Meclis Üyesi’nin bulunduğu 27 kişiden 8’i      

toplam 56 yıl hapse mahkum edildi. ​ ​Detaylar...  
 
 
 

https://www.dusun-think.net/haberler/freemuse-sanatsal-ozgurluk-durumu-2021-raporu/
https://www.dusun-think.net/haberler/aclik-grevleri-eylemleri-ile-ilgili-yargilanan-8-kisiye-56-yil-hapis/


 
Boğaziçi protestoları... 
 
Tutuklu arkadaşlarının mektubunu dağıttıkları    
için “Erdoğan’a hakaret”, “halkı kin ve      
düşmanlığı tahrik” ile suçlanan 2 üniversite      
öğrencisi hakkında ev hapsi kararı verildi.      
Protestolar nedeniyle tutuklanan 2 öğrencinin     
de aralarında olduğu 7 üniversiteli hakkında da       
"Halkı kin ve düşmanlığa tahrik"ten iddianame      
düzenlendi.  
 
Öğrencilere soruşturma...  
 
Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından Boğaziçi    
Üniversitesi’ne rektör atanan AKP’li Melih     
Bulu, 2 Şubat akşamı üniversite rektörlüğü      
önünde kendisini protesto ederken gözaltına     
alınan 51 öğrenciye disiplin soruşturması açtı. 
 
 
36 öğrenciye uzaklaştırma... 
 
Dokuz Eylül Üniversitesi yönetimi, Boğaziçi     
Üniversitesi ile dayanışma eylemlerine katılan     
35 öğrenciye bir hafta uzaklaştırma cezası      
verdi. Kararın altında imzası bulunan Dokuz      
Eylül Üniversitesi rektörü Nükhet Hotar, 14 yıl       
AKP Genel Başkan Yardımcılığı yapmıştı. 
 
 
Soylu’nun hedefindeki vekile soruşturma  
 
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, İçişleri    
Bakanı Süleyman Soylu’nun katıldığı bir     
televizyon programında “Gara’ya giden vekil”     
diyerek hedef gösterdiği HDP Milletvekili     
Dilan Dirayet Taşdemir hakkında “silahlı terör      
örgütü üyesi olmak” suçlaması ile soruşturma      
başlattı. 
 
HDP’li vekillere soruşturma  
 
HDP'li 5 vekil hakkında; konuşmaları ve sosyal       
medya paylaşımları nedeniyle "devleti    
aşağılamak" (TCK 301. madde) ve "halkı kin       
ve düşmanlığa tahrik" suçlamalarıyla    
soruşturma başlatıldı. ​Detaylar...  
 
 

https://www.dusun-think.net/haberler/hdpli-bes-vekil-hakkinda-sorusturma/


 
CHP yöneticisine “Las Tesis” cezası 
 
CHP Aydın Kadın Kolları Başkanı Ayşe      
Özdemir, kadına yönelik şiddeti protesto     
amacıyla yapılan “Las Tesis” eylemi nedeniyle      
“Cumhurbaşkanına hakaret”ten mahkum edildi.    
Aydın 8. Asliye Ceza Mahkemesi, Özdemir’i      
11 ay 20 gün hapis cezasına çarptırdı.  
 
Videoya gözaltı 
 
Paylaştıkları videoda “​Hilafeti yeniden kurun​”     
talebinde bulunan 11 yurttaş gözaltına alındı.      
Mazlumder, “İfade ve din özgürlüğü     
kapsamındaki talepler, gözaltı ve ceza     
soruşturmalarıyla engellenmemelidir” dedi.   
Detaylar...  
 
Evrensel muhabirine soruşturma  
 
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesine bağlı Karaburç     
ve Karaburna köyleri arasında işletilen bazalt      
ocağına karşı köylülerin verdiği mücadeleyi     
haberleştiren Evrensel gazetesi muhabiri Özer     
Akdemir hakkında, maden şirketi patronunun     
şikâyeti üzerine, soruşturma açıldı. ​Detaylar…  
 
 
Mezopotamya Ajansı’na 28. sansür 
 
Mezopotamya Haber Ajansı’nın (MA) yayın     
yaptığı internet sitesine, Kayseri 3. Sulh Ceza       
Hakimliği tarafından “milli güvenlik ve kamu      
düzeni” gerekçesiyle erişim engeli getirildi.     
Böylelikle, ajansa ait internet siteleri 28. kez       
sansürlenmiş oldu. 
 
‘Mor Koridor’ sergisine engel 
 
Avcılar Kadın Platformu’nun, 8 Mart Dünya      
Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında    
düzenlediği “Mor Koridor” sergisi Avcılar     
(İstanbul) Kaymakamlığı’nın pandemi   
nedeniyle getirdiği yasak gerekçe gösterilerek     
engellendi. Kadınlar, polis tarafından darp     
edildi.  
 

 
 

https://www.dusun-think.net/haberler/hilafetsiz-100-yil-yeter-artik-baslikli-videoya-gozalti/
https://www.dusun-think.net/haberler/evrensel-muhabirine-sorusturma/


 
Eylem yasakları  
 
Mardin Valiliği 15 gün, Urfa Valiliği 30 gün        
süreyle kentlerde miting, yürüyüş, basın     
açıklaması, oturma eylemi, bildiri/broşür    
dağıtma, afiş asma gibi her türlü eylem ve        
etkinliği yasakladı. Mardin Valiliği’nden    
yapılan açıklamada, yasağın gerekçeleri    
arasında ​cezaevlerindeki açlık grevleri,    
Boğaziçi protestoları ve salgın gösterildi. 
 
HDP afişlerine valilikten yasak 
 
HDP’nin “Herkes için Adalet" kampanyası     
kapsamında hazırladığı afişlerin asılması,    
Batman Valiliği tarafından yasaklandı. ​Valiliğe     
göre; "Herkes için eşitlik, herkes için adalet"       
sloganı "kışkırtıcı ve tahrik edici", "hukuk      
sistemine karşı olumsuz yargılar oluşturuyor”... 
 
 

 
 

Ferhat Tunç Davası 
2016 yılında attığı tweetler gerekçe gösterilerek “Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla         
yargılandığı dava... 
 

Mahkeme:​ İstanbul Büyükçekmece 14. Asliye Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Mahkeme, Tunç hakkında çıkarılan yakalama emrinin infazının beklenmesine          
karar verdi. Bir sonraki duruşma 14 Eylül’de görülecek​. 

Las Tesis Eylemine Açılan Dava 
İstanbul Kadıköy’de 8 Aralık 2019’da ‘Las Tesis’ dansıyla erkek şiddetini protesto eden            
kadınlardan 6’sı hakkında “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”           
iddiasıyla açılan dava… 
 

Mahkeme:​ ​İstanbul Anadolu 29. ​ Asliye Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Bir sonraki duruşma 10 Haziran’da görülecek.  

Ruken Demir Davası 
Mezopotamya Ajansı muhabiri Ruken Demir’in haber kaynaklarıyla yaptığı görüşmeler gerekçe          
gösterilerek “örgüt üyeliği” iddiasıyla yargılandığı dava... 
 

Mahkeme:​ İzmir 9. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Mahkeme, Demir için ​imza vermek olarak uygulanan adli kontrol tedbirlerini            
kaldırdı, ancak yurtdışı çıkış yasağı sürüyor​. ​Davanın bir sonraki duruşması 8 Haziran’da            
görülecek. 



Berkin Elvan Haberine Açılan Dava 
Gezi Parkı protestoları sırasında, 15 yaşındaki Berkin Elvan’ın yaşamını yitirmesiyle ilgili           
soruşturmaya ilişkin Cumhuriyet ve Birgün gazetelerinde yayınlanan haberler nedeniyle “terörle          
mücadelede görev almış kişileri hedef göstermek” ile suçlanan gazeteciler Canan Coşkun, Ali Açar             
ve Can Uğur’un yargılandığı dava… 
 

Mahkeme: ​İstanbul 34. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Duruşma 8 Haziran’a ertelendi.  

Özgür Gündem Davası 
Kapatılan Özgür Gündem gazetesinde 8 Eylül 2015 tarihinde yayımlanan “Saray Çıldırdı” başlıklı            
haber nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ve “terör örgütü propagandası” ile suçlanan gazetenin           
Eş Genel Yayın Yönetmenleri Hüseyin Aykol ve Eren Keskin ile gazetenin Sorumlu Yazı İşleri              
Müdürü Reyhan Çapan’ın yargılandıkları dava… 
 

Mahkeme: ​İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi  
Duruşma Sonucu: ​Duruşma 22 Haziran’a ertelendi.  

Hakkı Boltan Davası 
DTK delegesi olması, katılmış olduğu iki basın açıklaması ve bir sosyal medya paylaşımı “suç              
delili” olarak gösterilerek “örgüt üyeliği” ile suçlanan gazeteci Hakkı Boltan’ın yargılandığı dava…  
 

Mahkeme: ​Diyarbakır 10. Ağır Ceza Mahkemesi  
Duruşma Sonucu: ​Mahkeme heyeti gazetecinin beraatine karar verdi 

Rüstem Batum Davası 
Gazeteci Rüstem Batum hakkında 2016 ve 2018 yıllarındaki sosyal medya paylaşımları gerekçe            
gösterilerek “Cumhurbaşkanına hakaret” ve “halkı kin ve düşmanlığa tahrik” suçlamalarıyla açılan           
dava...  
 

Mahkeme: ​İstanbul 5. Asliye Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Yurtdışında yaşayan Batum hakkında çıkarılan yakalama emrinin infazının          
beklenmesine karar veren mahkeme, duruşmayı  4 Mayıs’a erteledi.  

Ekonomi Haberine Açılan Dava 
Türk Lirası’ndaki değer kaybı ile ilgili yaptıkları haber nedeniyle “ekonomiye zarar vermek”            
iddiasıyla suçlanan Bloomberg muhabirleri Kerim Karakaya ve Fercan Yalınkılıç ile söz konusu            
haberi Twitter’da paylaşan ve aralarında gazeteciler ve ekonomistlerin de olduğu 38 kişinin            
yargılandıkları dava… 
 

Mahkeme: ​İstanbul 3. Asliye Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Bir sonraki duruşma 4 Haziran’da görülecek.  

Figen Yüksekdağ Davası 
HDP’nin eski Eş Genel Başkanı Figen Yüksekdağ'ın "terör örgütü yöneticiliği", "terör örgütü            
propagandası", "Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefet", "halkı kin ve düşmanlığa           
tahrik", "suç işlemeye tahrik" ve "Türk milletini, Türkiye Cumhuriyeti Devletini, devletin kurum ve             
organlarını aşağılamak" suçlarından tutuklu yargılandığı dava...  
 

Mahkeme: ​Ankara 16. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Dava dosyasının “Kobani olayları davası” ile birleştirilmesine karar verildi.           
Yüksekdağ'ın yanı sıra HDP eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, eski HDP'li milletvekilleri             
ve parti yöneticileriyle birlikte toplam 108 kişinin 38'er kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası             
istemiyle Ankara 22. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı “Kobani olayları davası”, 26 Nisan’da            
Sincan Cezaevindeki duruşma salonunda görülmeye başlanacak. 

Filiz Buluttekin Davası 



 
 

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI 
 

Yerine kayyım atanan Sur Belediyesi Eş Başkanı Filiz Buluttekin’in katıldığı eylemler ve            
hakkındaki gizli tanık ifadeleri gerekçe gösterilerek “örgüt üyeliği” suçlamasıyla yargılandığı          
davada… 
 

Mahkeme:​ Diyarbakır 11. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu:​ Buluttekin, 7 yıl 6 ay hapse mahkum edil​di.  

Jiyan Taş Davası 
Demokratik Toplum Kongresi (DTK) Divan üyesi Jiyan Taş’ın, DTK faaliyetleri gerekçe           
gösterilerek  “örgüt üyesi olmak” iddiasıyla yargılandığı dava...  
 

Mahkeme:​ Diyarbakır 10. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu:​ Taş, 6 yıl 3 ay hapse mahkum edildi.  

Erçiş’te Yerel Yöneticilere Açılan Dava  
Erciş Belediyesi Eş Başkanı Bayram Çiçek, Belediye Meclis üyeleri Erhan Akbaş ve Abdulkerim             
Akbaş’ın “örgüt üyesi olmak’ iddiasıyla yargılandıkları dava... 
 

Mahkeme: ​Van 7. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Bayram Çiçek ve Abdulkerim Akbaş “örgüte bilerek ve isteyerek yardım            
etmek” suçlamasıyla 1’er yıl 13’er ay hapse mahkum edildi, Erhan Akbaş’ın ise beraatine karar              
verildi. 

Metin Akpınar ve Müjdat Gezen Davası 
İki yıl önce konuk oldukları bir televizyon programında yaptıkları konuşmalar nedeniyle           
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan oyuncular Müjdat Gezen ve Metin Akpınar’ın          
yargılandıkları dava… 
 

1 Mart Pazartesi, İstanbul Anadolu 8. Asliye Ceza Mahkemesi 

Ferhat Tunç Davası 
Sanatçı Ferhat Tunç’un sosyal medya paylaşımları nedeniyle “halkı kin ve düşmanlığa tahrik"            
iddiasıyla yargılandığı dava...  
 

3 Mart Çarşamba, İstanbul Büyükçekmece 14. Asliye Ceza Mahkemesi 

Nurcan Yalçın Davası 
Gazeteci Nurcan Yalçın hakkında, Rosa Kadın Derneği’ne yönelik yürütülen soruşturma          
kapsamında “örgüt üyeliği” ve “örgüt propagandası yapmak” suçlamasıyla açılan dava... 
 

3 Mart Çarşamba, Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi 

Gazeteci Arif Aslan Davası 
2017 yılında Van’da haber takibi sırasında gözaltına alınıp, hakkında “örgüt üyeliği” iddiasıyla            
açılan dava… 
 

4 Mart Perşembe, Van 5. Ağır Ceza Mahkemesi 

Özgür Gündem Davası 
Gazeteciler Hüseyin Aykol, İnan Kızılkaya, Zana Bilir Kaya ile siyasetçi Hatip Dicle'nin kapatılan             
Özgür Gündem gazetesinde yayımlanan bir dizi haber nedeniyle TCK 301. madde uyarınca            
yargılandıkları dava... 
 

4 Mart Perşembe, İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi 



Sibel Hürtaş ve Hayri Demir Davası 
Gazeteciler Sibel Hürtaş ve Hayri Demir’in, Türkiye’nin Afrin’e yönelik operasyonuna ilişkin           
haber ve sosyal medya paylaşımları nedeniyle “halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik etmek” ve              
“terör örgütü propagandası yapmak” suçlamalarıyla yargılandığı dava… 
 

4 Mart Perşembe, Ankara 15. Ağır Ceza Mahkemesi 

Hayko Bağdat Davası 
2017 ve 2018’deki dokuz sosyal medya paylaşımı gerekçe gösterilerek “örgüt propagandası           
yapmak” ile suçlanan gazeteci Hayko Bağdat’ın yargılandığı dava...  
 

4 Mart Perşembe, İstanbul 28. Ağır Ceza Mahkemesi 

Oktay Candemir Davası 
Belediyelere yönelik kayyım operasyonlarıyla ilgili bir sosyal medya paylaşımı nedeniyle          
“Erdoğan’a hakaret etmek” ile suçlanan gazeteci Oktay Candemir’in yargılandığı dava… 
 

4 Mart Perşembe, ​Van 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Rojhat Doğru Davası 
Gelî Kurdistan TV eski kameramanı Rojhat Doğru hakkında; “devletin birliğini ve ülke            
bütünlüğünü bozmak”, “örgüt üyeliği” ve “örgüt propagandası yapmak” suçlamalarıyla açılan          
dava... 
 

4 Mart Perşembe, Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

Özgür Gündem NYY Davası 
Özgür Gündem Nöbetçi Genel Yayın Yönetmenliği kampanyasına katılan gazeteci Can Dündar ile            
gazetenin eski Yazı İşleri Müdürü İnan Kızılkaya'nın "kamu görevlisine hakaret"ten yargılandıkları           
dava… 
 

4 Mart Perşembe, İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Kayyım Protestosuna Açılan Dava 
Belediyelere yönelik kayyım operasyonlarıyla ilgili HDP’nin ​20 Ağustos 2019 tarihinde İstanbul           
Kadıköy’de düzenlediği protesto gerekçesiyle eylemciler ile Özgür Gelecek gazetesi muhabiri          
Taylan Öztaş ve ETHA muhabiri Tunahan Turhan’ın da aralarında olduğu 38 kişinin “2911 sayılı              
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla yargılandıkları dava… 
 

4 Mart Perşembe, İstanbul 13. Asliye Ceza Mahkemesi 

Taraf Gazetesi Davası 
Kapatılan Taraf gazetesinde yayınlanan ​“Egemen harekât planı” adlı belge nedeniyle ​muhabir           
Mehmet Baransu ve gazete yöneticileri Ahmet Altan, Yasemin Çongar ve Yıldıray Oğur’un “örgüt             
üyeliği” ve “​devletin gizli kalması gereken bilgilerini açıklamak” suçlamasıyla ​yargılandıkları          
dava… 
 

4 Mart Perşembe, İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi 

Abdullah Kaya Davası 
Kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA) Ağrı muhabiri Abdullah Kaya’nın gazetecilik faaliyetleri ve            
sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek “örgüt üyeliği” ve “propaganda” suçlamasıyla          
yargılandığı dava… 
 

4 Mart Perşembe, Ağrı 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

KCK Basın Davası 
46 gazeteci ve medya çalışanının “örgüt üyeliği” suçlamasıyla 2012 yılından bu yana            
yargılandıkları KCK Basın Davası… 
 



 
 

 
 

4 Mart Perşembe, İstanbul 3. Ağır Ceza Mahkemesi 


